4

[image: image1.png]

белгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Лесное Уколово

 «28» октября 2020г.

                                                № 16
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Лесноуколовского сельского

 поселения за 9 месяцев 2020 года

В соответствии со статьей 14 Устава Лесноуколовского сельского, земское   собрание   Лесноуколовского сельского   поселения р е ш и л о:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Лесноуколовского сельского поселения за 9 месяцев 2020 года по доходам в сумме 4 003 тыс. рублей, по расходам в сумме 3493 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профиците бюджета сельского поселения) в сумме 510 тыс. рублей (прилагаются)
2. Главе администрации Лесноуколовского сельского поселения (Ушакова Ж.Ю.) разместить на официальном сайте администрации Лесноуколовского сельского поселения по адресу: http://lesnoukolovo.kraadm.ru
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Лесноуколовского сельского поселения Ушакову Жанну Юрьевну.
	Глава администрации
Лесноуколовского сельского поселения
	Ж.Ю.Ушакова

Утвержден
постановлением администрации

Лесноуколовского сельского

поселения
от 28 октября 2020 года № 16
Отчет об исполнении бюджета
Лесноуколовского сельского поселения
за 9 месяцев 2020 года по доходам
	КВД
	Наименование КВД
	утверждено
на 2020 год
	исполнено на 1.10.2020
	процент исполнения
	Отклонение (+; -) от годового плана

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.01.02.01.0.01.1.000.110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	21
	21
	100
	0

	1.05.03.01.0.01.1.000.110
	Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	12
	11
	92
	-1

	1.06.01.03.0.10.1.000.110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	258
	61
	24
	-197

	1.06.06.03.3.10.1.000.110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	105
	67
	64
	-38

	1.06.06.04.3.10.1.000.110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	177
	10
	6
	-167

	1.11.05.02.5.10.0.000.120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	10
	5
	50
	-5

	1.11.05.03.5.10.0.000.120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	158
	132
	84
	-26

	1.13.02.99.5.10.0.000.130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	81

	81

	2.02.15.00.1.10.0.000.150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

	4 114
	3 413
	83
	-701

	2.02.35.11.8.10.0.000.150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	81
	57
	70
	-24

	2.02.49.99.9.10.0.000.150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	202
	145
	72
	-57

	Итого

	5 138
	4 003
	78
	-1135

Утвержден
постановлением администрации

Лесноуколовского сельского
поселения
от 28 октября 2020 года № 16
Отчет об исполнении бюджета
Лесноуколовского сельского поселения
за 9 месяцев 2020 года по расходам

	КБК

	Раздел
	Подраздел
	Наименование показателя
	Утверждено на 2020 год
	Исполнено на 01.10.2020 года
	Процент исполнения
	Отклонение (+,-) от годового плана

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	01
	04
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1 904
	1 228
	64
	676

	02
	03
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	81
	40
	49
	41

	04
	01
	Общеэкономические вопросы
	15
	14
	93
	1

	04
	09
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	141
	83
	59
	58

	04
	12
	Другие вопросы в области национальной экономики
	61
	30
	49
	31

	05
	03
	Благоустройство
	552
	277
	50
	275

	08
	01
	Культура
	2 459
	1 798
	73
	661

	11
	02
	Массовый спорт
	34
	23
	68
	11

	Итого

	5 247
	3 493
	67
	1754